РЕШЕНИЕ

принятое на публичных слушаниях

от 18 сентября 2019г  № 1
д.Хмелево

Об обсуждении проекта решения
о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки
МО "Хмелевское сельское поселение"

В ходе проведения публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО "Хмелевское сельское поселение" собрание жителей д.Хмелево

РЕШИЛИ:

1. Проект решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО "Хмелевское сельское поселение"- одобрить.

2. Протокол публичных слушаний утвердить.

3. Организационному комитету (комиссии) по подготовке и проведения публичных слушаний направить данное решение на рассмотрение и утверждение одновременно с протоколом публичных слушаний в Хмелевский сельский Совет народных депутатов.

Председатель собрания

Т.А. Иванова

Секретарь собрания

Г.А. Тананыкина
СПИСОК

присутствующих на публичных слушаниях по обсуждению проекта решения Хмелевского сельского Совета народных депутатов о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Хмелевского сельского поселения

1. Иванова Т.А.

2.Тананыкина Г.А.
3. Беззубова О.В.

4. Тананыкина Е.Н.

5. Иванова А.К.

6. Беликова Т.Н.

7. Горшкова А.В.

8. Козлова В.В.

9. Резников С.В.

10. Терещенко Б.В.

11. Горшков Н.П.